
     
 

Regione Calabria ARPACAL Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria   DIREZIONE SCIENTIFICA Unità Organizzativa Marine Strategy   

  

 AVVISO APPALTO AGGIUDICATO    PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART.36 DEL  D.LGS 50/2016 “FORNITURA, MONTAGGIO/SMONTAGGIO, ASSETTO DI N.4 PNEUMATICI ESTIVI E N. 4 PNEUMATICI INVERNALI SUL MERCEDES VITO IN DOTAZIONE ALLA U.O. MARINE STRATEGY - CIG: ZBF20B9766  STAZIONE APPALTANTE: ARPACAL -Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria–P.IVA: 02352560979 Loc. Mosca (Zona Giovino – Porto) - 88100 - 88100 Catanzaro DENOMINAZIONE DELL’APPALTO:  FORNITURA, MONTAGGIO/SMONTAGGIO, ASSETTO DI N.4 PNEUMATICI ESTIVI E N. 4 PNEUMATICI INVERNALI SUL MERCEDES VITO IN DOTAZIONE ALLA U.O. MARINE STRATEGY – CIG: ZBF20B9766 PROCEDURA AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ex art. 36 D.lgs 50/2016  (Decreto correttivo n.103 del 5 Maggio 2017 ) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: affidamento ex art. 36 ai sensi del D.Lgs. 50/2016 (Decreto correttivo n.103 del 5 Maggio 2017 ) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1 ELENCO OFFERTE RICEVUTE: Michele Chiarelli Pneumatici S.r.l.  ELENCO OFFERTE AMMESSE ALLA VALUTAZIONE ECONOMICA Michele Chiarelli Pneumatici S.r.l.  OFFERTE ECONOMICHE:  Michele Chiarelli Pneumatici S.r.l.   € 995,00 oltre Iva  AGGIUDICATARIO: Michele Chiarelli Pneumatici S.r.l. Via II° Trav. M. Nicoletta 88900 Crotone P.iva 02994979792  IMPORTO AFFIDAMENTO: € 995,00 oltre Iva (novecentonovantacinque/00); DATA PUBBLICAZIONE AVVISO: 13/11/2017 ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: T.A.R. Calabria – Sez. di Catanzaro            Il Responsabile del Procedimento Dirigente dell’U.O. Marine Strategy  F.to Dott. Emilio Cellini        * Le firme autografe sono sostituite da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 


